
1

SAÔNE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°71-2020-150

PUBLIÉ LE 29 OCTOBRE 2020



Sommaire

Direction départementale des finances publiques de Saône-et-Loire
71-2020-10-23-003 - Membres de la commission de sélection
des candidatures à un

recrutement sans concours (1 page) Page 3

Préfecture de Saône-et-Loire
71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes (4 pages) Page 5

71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon

Compétence restaurant scolaire  (4 pages) Page 10

2



Direction départementale des finances publiques de

Saône-et-Loire

71-2020-10-23-003

Membres de la commission de sélection

des candidatures à un recrutement sans concours

Direction départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2020-10-23-003 - Membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours 3



Direction générale des Finances publiques

SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES
Sous-direction de la gestion des personnels

et des parcours professionnels

Bureau RH-2A / Pôle C
64-70 allée de Bercy

75574 PARIS Cedex 12

Arrêté portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours

dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département de Saône et Loire

Le directeur général des Finances publiques,

Vu le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016 qui a modifié le décret n° 2010-985 du 26 août
2010 portant statut particulier du corps des agents techniques des Finances publiques ;

Vu  l'arrêté  du  9  octobre  2020 autorisant  l'ouverture  au  titre  de  l'année  2020 d'un
recrutement sans concours d’agents techniques des Finances publiques.

A R R Ê T E  :

Article     1   : sont désignés membres de la commission de sélection compétente à l'égard du
recrutement sans concours dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département de Saône et Loire :

- M. Jérôme LANZINI, Administrateur des Finances publiques Adjoint, Responsable du Pôle
pilotage et ressources à la DDFIP de Saône et Loire ; 

-  M. Didier  JAMMES,  Inspecteur des Finances publiques,  Responsable de la Division des
ressources humaines et de la formation professionnelle à la DDFIP de Saône et Loire ; 

- Mme Marie Thérèse BUENO, Conseillère à Pôle Emploi Mâcon ; 

- M. Pierre HENDOUX, Inspecteur divisionnaire des Finances publiques, Responsable de la
Division budget immobilier et logistique à la DDFIP de Saône et Loire ; 

- Mme Frédérique TURRI, Inspectrice divisionnaire des Finances publiques, Responsable du
SIP-SIE de Charolles dans le ressort de la DDFIP de Saône et Loire.

Article     2   : est  nommé en qualité  de  président  de  la  commission  de  sélection  précitée,
M. Jérôme LANZINI, Administrateur des Finances publiques Adjoint, Responsable du Pôle
pilotage et ressources à la DDFIP de Saône et Loire.

Article     3   : les dispositions du présent arrêté prennent effet au 02 novembre 2020.

Fait à Paris, le 23 octobre 2020
Pour le Directeur général et par délégation,

Olivier PARISOT
L'Administrateur des Finances publiques adjoint

1

Direction départementale des finances publiques de Saône-et-Loire - 71-2020-10-23-003 - Membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours 4



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2020-10-29-002

Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes 5



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes 6



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes 7



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes 8



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-002 - Arrêté interdiction rassemblement gilets jaunes 9



Préfecture de Saône-et-Loire

71-2020-10-29-001

Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles,

Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 

Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 10



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 11



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 12



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 13



Préfecture de Saône-et-Loire - 71-2020-10-29-001 - Arrêté préfectoral SIVOM Chaintré, Vinzelles, Varennes-les-Mâcon Compétence restaurant scolaire 14


